
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
213 
101 
23 
6 

277 

25 

Name 
LUIZ KAERCHER 
PABLO MORALES 
TIAGO ZANELLA 
RENI DEFENDI 
MARCOS FONTANA 

DIEGO COLETT 

Nat/State Laps 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tm 
10:51.603 
10:56.911 
11:16.015 
11:17.257 
11:34.422 

Diff 

5.308 
24.412 
25.654 
42.819 

Gap 

5.308 
19.104 

1.242 
17.165 

Best Tm 
48.020 
47.364 
47.763 
49.652 
47.005 

In Lap 
7 
6 

10 
12 
12 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.308 

Avg. Speed 

76,850 

Best Lap Tm 

47.005 

Best Speed 

81,949 

Best Lap by 

277 - MARCOS FONTANA 

Printed: 14/04/2024 12:02:40 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO DE KART 1ª Etapa 
F4 MOTOR PRÓPRIO 

Bateria 1 F4 PRÓPRIO 

Race (13 Laps) started at 9:27:05 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

14/04/2024 09:45 


